
Contacto

Correo Electrónico administracion@lashurdes.org

Dirección Postal

Plaza Reina Victoria, 1
(10630) Pinofranqueado España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4-2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2022 a
las 18:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pinofranqueado
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ddZ%2Buop9rkgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de un Gimnasio Municipal en Pinofranqueado

Valor estimado del contrato 98.090,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 118.689,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.090,12 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Pinofranqueado
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Resolucion Alcaldia adjudicacion contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ddZ%2Buop9rkgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MH CONSTUCCIONES Y OBRAS PUBLICAS SLU
NIF B01925916
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 98.090,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 118.689,05 EUR.

Motivación

Motivación Decreto adjudicacion contrato
Fecha del Acuerdo 25/11/2022
Plazo de Formalización Del 01/12/2022 al 23/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/10/2022 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/10/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b6778983-a4ab-42eb-9fbb-00cd4122929a


Lugar

Despacho Alcaldía Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza Reina Victoria
(10600) Pinofranqueado España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2022 a las 13:00 horas
Apertura ofertas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliacion plazo garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta economica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ARIbJ%2FYSsAqmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009915825 |  2022-485988 | Wed, 30 Nov 2022 18:18:21:274 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43318016541877773331269345251888326381 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ARIbJ%2FYSsAqmq21uxhbaVQ%3D%3D

